MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 4.245, DE 21 DE AGOSTO DE 2014

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o Regulamento dos Programas de Iniciação Científica e
Tecnológica do IFSP, aprovado pela Portaria n° 953, de 28/02/2014,

RESOLVE:

Art. Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° 1.631, de 11.04.2014, retificada pela
Portaria n° 2.474, de 05.06.2014, substituindo o servidor César Alberto da Silva pelo servidor
Alexandre Ataíde Carniato como presidente do Comitê de Iniciação Científica do IFSP
Campus Presidente Epitácio, ficando assim constituído

ALEXANDRE ATAÍDE CARNIATO

ANDRÉA PADOVAN JUBILEU

JOÃO VICTOR FAZZAN
JOSÉ GUILHERME MAGALINI SANTOS DECANINI

Dê ciência.

Publique-se.

LVES MONTÓRIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do
Campus Presidente Epitácio em

ãl /Og I ^OiH